prania oraz zmiękczania tkanin marki Coccolino, składający się z: Coccolino Wonder Wash Żel 

do prania w krótkich cyklach 1,48 l 2 szt., Coccolino Perfume Elixir perfumy do prania 460ml 

2 szt., Coccolino Płyn do płukania 925 ml, 3 szt. o łącznej wartości pojedynczego Prezentu na 

dzień publikacji Regulaminu 233,93 zł brutto (słownie: dwieście trzydzieści trzy złote 

dziewięćdziesiąt trzy grosze brutto), co jest wartością podaną przez Producenta. Zapachy 

poszczególnych środków do prania Coccolino wybierane będą losowo przez Organizatora i 

Uczestnik nie może ich samodzielnie wybrać. 

3. Uczestnik może wziąć udział w Promocji więcej niż jeden raz, przy czym za każdy egzemplarz